## פרוטוקול ועדת ביקורת 01/2019

מיום 5 בפברואר 2019

א' אדר א' תשע"ט

ירושלים

### חברי הוועדה:

יו"ר - רו"ח אורלי גרטי-סרוסי
ד"ר עו"ד אורנה דויטש
גב' דלית שטאובר (הצטרפה
14:45)
מר חמיס אבולעפיה
פרופ' דוד אלכסנדר

### מוזמנים:

מר אלדד קובלנץ, מנכ"ל זמני
עו"ד אילה מזרחי, ראש מטה המנכ"ל
רו"ח אילה ורדי, מבקרת הפנים
גב' אורלי ממון, הממונה על קבילות הציבור

### היועץ המשפטי: